MUNICÍPIO DE NOVA FÁTIMA - PARANÁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO
SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS REFERENTE AO EDITAL Nº
001/2019.

 A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para Estagiários de
Nova Fátima, PR, referente ao Edital nº 01/2019, TORNA PÚBLICA a
CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS.
 Os convocados deverão comparecer, no dia 27 de novembro de
2019, às 13:30 horas na  sala de reunião da Secretaria Municipal de
Educação, Avenida Prefeito Nicanor Ferreira de Mello, 265 (Antigo Prédio
do Fórum).

Documentos para serem apresentados:

a) Declaração de Matricula do Ano Letivo 2019.
b) Comprovante de Residência Atualizado.
c) RG e CPF

ADMINISTRAÇÃO E CIÊNCIAS CONTABÉIS

NOME RG NOTA RESULTADO

15.KETLIN APARECIDA DE ALMEIDA 14.283.159-7 5,0 APROVADO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

NOVA FÁTIMA, 25 DE NOVEMBRO DE 2019.

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO GERAL